



## ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

### УКАЗ

от 12.11.2021 № 368  
г. Ярославль

О внесении изменений в указ  
Губернатора области  
от 26.10.2021 № 344

1. Внести в указ Губернатора области от 26.10.2021 № 344 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по африканской чуме свиней» следующие изменения:

1.1. В пункте 2:

- в абзаце втором слова «дом 10б» заменить словами «дом 6, дом 10б»;
- в абзаце третьем слова «холодильные камеры, в которых» заменить словами «холодильная камера, в которой».

1.2. В наименовании плана мероприятий по недопущению распространения возбудителя африканской чумы свиней на территории холодильных камер, принадлежащих обществу с ограниченной ответственностью «Торговая компания Парус», расположенных по адресу: Ярославская область, город Ярославль, улица Марголина, дом 10б, цеха по переработке продукции и холодильных камер, в которых хранится (хранилась) свиноводческая продукция, общества с ограниченной ответственностью «Ярославский мясной дом», расположенных по адресу: Ярославская область, город Ярославль, улица Марголина, дом 6, утвержденного указом, слова «дом 10б» заменить словами «дом 6, дом 10б», слова «холодильных камер, в которых» заменить словами «холодильной камеры, в которой».

2. Указ вступает в силу с момента официального опубликования.

Временно  
исполняющий обязанности  
Губернатора области

М.Я. Евраев